Bediengeräte CDPX
Änderungen vorbehalten – 2014/042 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Bediengeräte CDPX
Merkmale
Eigenschaften
Die CDPX Panel von Festo
stehen für leistungsfähige Pro
zessoren, kombiniert mit Wide-

Änderungen vorbehalten – 2014/044 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Bediengeräte CDPX
Lieferübersicht, Typenschlüssel
Typ Display-Auflösung Anzahl Farben Anzeigegröße Schnittstellen � Seite/Internet
Front End Display mit Touchscreen
CDPX-X-A-W-4 WQVGA, 480x272 Pixel 64 k 4,3" USB, Ethernet1), RS485, USB,
SD-Karte
5
CDPX-X-A-W-7 WVGA, 800x480 Pixel 7"
CDPX-X-A-S-10 SVGA, 800x600 Pixel 10,4"
CDPX-X-A-W-13 WXGA, 1280x800 Pixel 13,3"
1) Ethernetswitch 2x Rj45 10/100 MBd
Typ � Seite/Internet
Softwarelizenz -V-
CDPX-SL-C3 9
Busanschaltung -V-
CDPX-F-CO 9
E/A Modul -V-
CDPX-EA-V1 10
CDPX-EA-V2
Typenschlüssel
CDPX-X-A – –
Funktion
CDPX-X-A Bediengerät
Anzeigegröße, Ausstattung
S Standardanzeige, Touchscreen
10 10,4", 64 k Farben
W Wide-screen Anzeige, Touchscreen
4 4,3", 64 k Farben
7 7", 64 k Farben
13 13,3", 64 k Farben
-V- Neu
2014/04 – Änderungen vorbehalten 5� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Bediengeräte CDPX
Datenblatt
-P- Spannung
18 … 30 V DC
-Q- Temperaturbereich
0 … +50°C
Allgemeine Technische Daten Display
CDPX-X-A-W-4 CDPX-X-A-W-7 CDPX-X-A-S-10 CDPX-X-A-W-13
Anzeige TFT Farbe
Anzeigeeigenschaft Touchscreen
Anzeigegröße 4,3" 7" 10,4" 13,3"
Display-Auflösung WQVGA 480x272 Pixel WVGA, 800x480 Pixel SVGA, 800x600 Pixel WXGA, 1280x800 Pixel
Anzahl Farben 64 k
Anzahl System LEDs 1
Rezeptspeicher [kByte] 32
Ereignislisten 2 048
Alarme 2 000
Seiten 1 000
Tags 10 000
Widgets 2 000
Objekte in einer Seite 2 000
Nutzer 50
Gleichzeitige Client Zugriffe 4
Trend Puffer 30
Kurven pro Trend Widget 5
Rezepturen 32
Parametersätze pro Rezeptur 32 000
Event Puffer 4
Events pro Event Puffer 2 048
Java Skript Filegröße pro Seite [kByte] 8
Projektgröße 30
Scheduler 30
SD Karten Slot 1
Befestigungsart Fronttafeleinbau
Einbautiefe [mm] 56 47 56 56